СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»
Вторая  сессия Совета депутатов муниципального образования

«Гулековское » четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

28.10. 2016 года

№ 6
ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Гулековское», статьей 25 Регламента Совета депутатов  муниципального образования «Гулековское», Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

Избрать заместителем Председателя Совета депутатов  муниципального образования «Гулековское» Королеву Наталью Николаевну, депутата Совета депутатов  муниципального образования «Гулековское» четвертого созыва.
Глава муниципального
Е.Г.Касаткин
образования «Гулековское»
28 ноября 2016 года